CREATIS FF/FFB

Repere

10

12

13

14

15

15
16

Référence

S17941399
S17943909
S17941409
S17941439
S17941449
S17880181
517880182
S17880187
S17078092
S17078093
S17075553
S17075554
S17075395
S17075396
S17075397
S17076141
S17076142
S17942099
S17942148
S17941969
S17001110
S17001111
S17007179
S17071466
S17071467
S17880188
S17076345
S17076346
S17001599

Désignation

ENS.BOITE A FUMEES FF 24KW
ENS.BOITE A FUMEES FF 28KW
ENS.BOITE A FUMEES FF 32KW
COUVERCLE B.A.F FF 24-28KW
COUVERCLE B.A.F FF 32KW
POCHETTE JOINTS B.A.F FF 24KW
POCHETTE JOINTS B.A.F FF 28KW
POCHETTE JOINTS B.A.F FF 32KW
VENTILATEUR P/24-28KW FF
VENTILATEUR P/32KW FF

PRESSOSTAT P/24KW FF

PRESSOSTAT P/28-32KW FF
ENS.ADAPTATEUR B.A.F FF 24KW
ENS.ADAPTATEUR B.A.F FF 28KW
ENS.ADAPTATEUR B.A.F FF 32KW
REPARTITEUR B.A.F FF 24-28KW
REPARTITEUR B.A.F FF 32KW
SUPPORT VENT.B.A.F FF 24-28KW
SUPPORT VENTILAT.B.A.F FF 32KW
ENS.COLONNE B.A.F FF 24KW
ENS.COLONNE B.A.F FF 28KW
ENS.COLONNE B.A.F FF 32KW

TUBE SILICONE 4x6 SOUPLE RACCORD P/LGW3(LE M)
ENS.CABLE VENTILAT./VANNE P/FF
ENS.CONDENSATEUR B.A.F P/FF
SACHET VISSERIE B.A.F FF
DIAPHRAGME AIR COLONNE 28KW FF
DIAPHRAGME AIR COLONNE 32KW FF

BRIDE FIXATION BITUBE

Quantité

1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000

1,0000
1,0000

1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000

1,0000
1,0000

1,0000
1,0000
1,0000

1,0000

1,0000
1,0000

1,0000
1,0000
1,0000
1,0000

1,0000
1,0000
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CREATIS FF/FFB

A IDEAL
STANDARD CREATIS FF FFB HetV

A PARTIR DE 1997
[n= 1889 | BOITE A FUMEE | s7F |

TUBES PRESSOSTAT i
CABLE VEMTILATEUR PRESSOSTAT |

COMDEMSATEUR

D)
@ CABLE vAMME WENTILATEUR
@
O

SACHET YISSERIE

1 creatis i b boite a fumee_Vue xis
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CREATIS FF/FFB

Référence Désignation Quantité
1 S17943909 ENS.BOITE A FUMEES FF 28KW 1,0000
1 S17941409 ENS.BOITE A FUMEES FF 32KW 1,0000
2 S17941439 COUVERCLE B.A.F FF 24-28KW 1,0000
2 S17941449 COUVERCLE B.A.F FF 32KW 1,0000
3 517880182 POCHETTE JOINTS B.A.F FF 28KW 1,0000
3 S17880187 POCHETTE JOINTS B.A.F FF 32KW 1,0000
4 S17078092 VENTILATEUR P/24-28KW FF 1,0000
4 S17078093 VENTILATEUR P/32KW FF 1,0000
5 S17075553 PRESSOSTAT P/24KW FF 1,0000
5 S17075554 PRESSOSTAT P/28-32KW FF 1,0000
7 S17076141 REPARTITEUR B.A.F FF 24-28KW 1,0000
7 S17076142 REPARTITEUR B.A.F FF 32KW 1,0000
8 S17942099 SUPPORT VENT.B.A.F FF 24-28KW 1,0000
8 S17942148 SUPPORT VENTILAT.B.A.F FF 32KW 1,0000
9 S17001110 ENS.COLONNE B.A.F FF 28KW 1,0000
9 S17001111 ENS.COLONNE B.A.F FF 32KW 1,0000
10 S17007179 TUBE SILICONE 4x6 SOUPLE RACCORD P/LGW3(LE M) 1,0000
11 S17071465 ENS.CABLE VENTIL/PRESSOST.P/FF 1,0000
12 S17071466 ENS.CABLE VENTILAT./VANNE P/FF 1,0000
13 S17071467 ENS.CONDENSATEUR B.A.F P/FF 1,0000
14 517880188 SACHET VISSERIE B.A.F FF 1,0000
15 S17935214 DIAPHRAGME AIR 24KW (6)GO VENT 1,0000
15 S17935224 DIAPHRAGME AIR 24KW (7)GO VENT 1,0000
15 S17907124 DIAPHRAGME AIR 28KW (X8) 1,0000
15 S17907134 DIAPHRAGME AIR 28KW (X=10) 1,0000
15 S17907184 DIAPHRAGME COMPLEM. (x=17) 1,0000
15 S17907194 DIAPHRAGME COMPLEM.(X=7) 1,0000
15 S17907204 DIAPHRAGME AIR 32KW (X=11) 1,0000
16 S17001599 BRIDE FIXATION BITUBE 1,0000
17 S17938824 REPARTITEUR AIR VENTOUSE 98 1,0000
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CREATIS FF/FFB

A IDEAL
STaAMDARD CREATIS FF FFB HetV
A PARTIR DE 1997
[N-1ses | BOITE A FUMEE |_s7F |
{izy  TUBES pRESSOSTAT
. . (1) CABLE VENTILATEUR PRESSOSTAT
o W o
'*:h e (i7) CAHLE AWML YENTIIATEUR
T T -[:-I-__'I::l COEDE NS ATE UR
~ — I .
e . R [ l:'-ld‘) SACHET V. SSERIE

)

areatis 7 1 boite a fumee version 2_Wue ks
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CREATIS FF/FFB

Référence Désignation
1 S17074499 ENS.VANNE HONEY.BRUL.VENTOUSE (GP.0 ==> GP.6 le 05/04/02) 1,0000
2 S$17000602 BOITIER ALLUM.S4565 C 1025B (anc.libel:bloc secu.b842s/brid) 1,0000
3 S17942039 ENS.SUPPORT BRULEUR 24KW FF 1,0000
3 S17943899 ENS.SUPPORT BRULEUR 28KW FF 1,0000
3 S17942049 ENS.SUPPORT BRULEUR 32KW FF 1,0000
5 S17000838 BRULEUR 1,0000
6 S17942054 PLAQUE BRULEUR 24KW FF 1,0000
6 S17943884 PLAQUE BRULEUR 28KW FF 1,0000
6 S17942064 PLAQUE BRULEUR 32KW FF 1,0000
7 S17006264 ENS.RAMPE GAZ 24KW FF 1,0000
7 517006269 ENS.RAMPE GAZ 28KW FF 1,0000
7 S$17006265 ENS.RAMPE GAZ 32KW FF 1,0000
8 S$17002052 ENS.ALLUM.ET DETECTION L=60 1,0000
9 S17076144 ENS.OEILLETON 1,0000
10a S17076145 POCHETTE INJECTEURS G.N 24A32 1,0000
10b S17076146 POCHETTE INJECTEURS G.P 24/32 1,0000
10b S17076147 POCHETTE INJECTEURS G.P 28KW 1,0000
8a S17076143 ENS.SUPPORT ALLUMAGE/DETECTION 1,0000
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CREATIS FF/FFB

AII:IEAL.
STANDARD CREATIS FF FFB HetV

A PARTIR DE 1997
IN. 1858 || BRULEUR || 83 D |

CADLE DE 10WISATION

@ CABLE DALLUMAGE

ENSEMBLE CABLE VANNE

@ PASSES CLOISON
@ SACHET VISSERIE

0o :GAZ NATUREL
10k :GAZ PROPANE

1 creatis i b bruleur_Vue xis
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CREATIS FF/FFB

AIDEAL CREATIS FF/FFB HouV
STanDaRD A PARTIR DE 1997
[ 1858 BRULEUR %3 D
Repere Deésignatiaon até Code Zone note détall pkce
1 Wi Hondywsld 4Gaphd o racod o brids 1 S T0T A
=Nanne gak Honeyaell Rel. VK& 105 C 10065 1
-Eiride male Inz 1
-Phscos felle GF3T1 177 1
-Ecrcu GF3T4 12-1 1
2 Boiber dallumage Honeyweld 1 51 TOOOS0E
3 Ersemble support bl eur 1 51 Tha g
3 Erdemble sup port bobleur 1 5170 3550
3 Erdamble support Ealleur 1 5 TR
=Support brileur
-Brliaw POLIDORD
=Egrou a satir A8 F
-Ecrou @ sertir M5 4
Wi tole B 4. 0.5
- Joint calonifuge brlear
4 Support brlleur
5 Brifer FOLIDORD {oules pussances 1 517000223
[ ﬂmhrﬂlﬁ.l" 2qE0 1 S-I?lm
B Fldguer brikewr JHEW 1 51 TR 28
& Plague brileur 3260 1 51 T 20
T |Ermembie rampe gaz 24K 1 51 7006
T Erdamble ravpe gaz 5K 1 51 T00E0S
7 Ersemble rampe gaz 2K 1 51 TO0eES
[ Ersamble albaviage &l ditection 1 54 To0aEs
Ha Ers s ppat allumage & delsdion 1 517076143
-Prague dallumage o delection 1
~Suipport Tallumage o delection 1
) Eny b cesiliestion 1 H1T07E144
-Callaton i
=Joint d calleton 2
R =] _ 1
Wi G MG 18 2
i0a _|Pochetis infeceurs gas nabursls tous modiles 1 S1TITE145
Injacteur gaz naturel long 280
Rondels Alu o 10
il Pochette injecheurs gaz propane 24508 1 S TOTET4E
IO |Pochsihs infecdars GO propang SEHW 1 S17075147
Injecieur gaz propane long
Rondele Alu @ 10
i D ot o0
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CREATIS FF/FFB

Référence Désignation
1 S17074499 ENS.VANNE HONEY.BRUL.VENTOUSE (GP.0 ==> GP.6 le 05/04/02) 1,0000
2 S$17000602 BOITIER ALLUM.S4565 C 1025B (anc.libel:bloc secu.b842s/brid) 1,0000
3 S17942039 ENS.SUPPORT BRULEUR 24KW FF 1,0000
3 S17942049 ENS.SUPPORT BRULEUR 32KW FF 1,0000
5 517000838 BRULEUR 1,0000
6 S17942054 PLAQUE BRULEUR 24KW FF 1,0000
6 S17942064 PLAQUE BRULEUR 32KW FF 1,0000
7 S17006264 ENS.RAMPE GAZ 24KW FF 1,0000
7 S$17006265 ENS.RAMPE GAZ 32KW FF 1,0000
8 S17002052 ENS.ALLUM.ET DETECTION L=60 1,0000
9 S17076144 ENS.OEILLETON 1,0000
12 S17076148 DIAPHRAGME + JOINT 24KW FF 1,0000
12 517076149 DIAPHRAGME + JOINT 28KW FF 1,0000
12 517076150 DIAPHRAGME + JOINT 32KW FF 1,0000
13 S17076151 ENS.MICA 1,0000
14 SN9125910 COUDE UNION M-F 1/2" 1,0000
15 S17007207 ENS.TUBE GAZ 1,0000
16 517076138 POCHETTE JOINTS BRUL.24/28KW FF 1,0000
16 517076140 POCHETTE JOINTS BRUL.32KW FF 1,0000
17 S$17006201 OLIVE PRISE DE PRESSION 1,0000
18 515825675 CABLE IONISATION 1,0000
19 S15825674 CABLE ALLUMAGE 1,0000
20 S17071464 CABLE DE VANNE 1,0000
21 S17076137 SACHET PASSE CLOISON 1,0000
22 S17076136 SACHET VISSERIE BRULEUR FF 1,0000
10a S17406523 KIT GAZ NAT.24/28/32 FF-FFB 1,0000
10b S17406521 KIT GAZ PROPANE 24/32 FF-FFB 1,0000
8a S17076143 ENS.SUPPORT ALLUMAGE/DETECTION 1,0000
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CREATIS FF/FFB

A IDEAL
STANDARD CREATIS FF FFB HetV

A PARTIR DE 1997
[ne 1867 | BRULEUR version 2 | s7e |

CABLE DE IOWISATION
CABLE [ ALLUMAGE
ENSEMBLE CABLE VANKE

(1) Passis cLoisoN

SACHET VISSERIE

1 craatis 1 M bruleur version 2_Wue ks
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CREATIS FF/FFB

Référence Désignation Quantité
1 517880448 CORPS CAISSON ASS.28KW FF 1,0000
1 S17880449 CORPS CAISSON ASS.32KW FF 1,0000
1 S17880337 CORPS CAISSON ASS.28KW FFB 1,0000
1 S17880338 CORPS CAISSON ASS.32KW FFB 1,0000
2 S17941459 ENS.SOCLE 24-28KW FF 1,0000
2 S17941469 ENS.SOCLE 32KW FF 1,0000
2 S17942559 ENS.SOCLE P/FFB 1,0000
3 S170864EA DOIGT DE GANT 1/2" L=210 1,0000
4 S17006472 ROBINET DE VIDANGE 1/2" 1,0000
5 S$15921110 TE 1" GF135 1,0000
6 SN9125160 BOUCHON FEM.NR.300 1" 1,0000
7 S159148EA BOUCHON R 3/4" 2,0000
8 S17001076 CLIPS MAINTIEN CAPILAIRE 1,0000
9 S17006458 RESSORT PR GAINE 120MM 1,0000
10 S17070739 CALORIFUGE CORPS 24-28 FF-FFB 1,0000
10 S17070740 CALORIFUGE CORPS 32KW FF-FFB 1,0000
12 S17942604 BRIDE FIXAT.SOCLE P/LE.B-LT.B 2,0000
13 S17943824 REPARTITEUR AIR 28KW FF-FFB 1,0000
13 S17943834 REPARTITEUR AIR 32KW FF-FFB 1,0000
11A S17004849 FLEXIBLE DBLE COUDE 3/4" L=650 DEPART 120LH GO97 1,0000
11A 517004848 FLEXIBLE DBLE COUDE 3/4" L=400 RETOUR 1,0000
11B 515929187 MAMELON MM 3/4" 2,0000
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CREATIS FF/FFB

A IDEAL
STANDARD CREATIS FF FFB HetV

A PARTIR DE JUIN 1998
[ne 1868 | CORPS ET CAISSON version 2 | s7¢c |

1A POUR FFB

| 1B

-2 FPOUR FFB

1 creatis of ifb corps et caisson version 2_Vue xls
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CREATIS FF/FFB

Référence Désignation Quantité
1 S17942429 COTE DROIT "LE" BLANC 1,0000
2 S17942439 COTE GAUCHE "LE" BLANC 1,0000
3 S17941916 PANNEAU DESSUS P/24-28KW VENT. 1,0000
3 S17941926 PANNEAU DESSUS 32KW VENTOUSE 1,0000
4 S17941896 TOLE FACADE INTERNE 24-28 FF 1,0000
4 S17941906 TOLE FACADE INTERNE 32KW VENT. 1,0000
6 S17002510 COUVERCLE PMMA L=466 1,0000
6 $17002511 COUVERCLE PMMA LG=606 1,0000
7 S17942469 PORTE/RENFORT 18A28KW"LE"BLANC 1,0000
7 S17942479 PORTE/RENFORT 32-36"LE" BLANC 1,0000
8 S17070723 SACHET VISSERIE AIMANT 1,0000
9 S17942586 EQUERRE FIXATION TABLEAU 1,0000
10 517880177 SACHET VISSERIE 1,0000
2A S17880174 SACHET CHARNIERE 1,0000
5D S17941844 TOLE ARRIERE DROIT 24-28 VENT. 1,0000
5D S17941854 TOLE ARRIERE DROIT 32KW VENT. 1,0000
5G S17941864 TOLE ARRIERE GAUCHE 24-28 VENT 1,0000
5G S17941874 TOLE ARRIERE GAUCHE 32KW VENT. 1,0000
6A S17880178 SACHET AXES/BUTEES COUVERCLE 1,0000
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CREATIS FF/FFB

A IDEAL
STANDARD CREATIS FF HetV

A PARTIR DE 1997
[N° 1860 | HABILLAGE | ss |

ﬂ\ g 10 Sochet visserie

rep pour wersien stenderd °
i rem 50 et S5 pouwr versich vonlouse
_r—'_'_'__
—-'—-_______-_‘_
————
1 creats ff habillage_Vue xls
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CREATIS FF/FFB

ﬁ IDEAL CREATIS FF Hou V
STANDARD A PARTIR DE 1997
[ 1880 HABILLAGE 89
Repere Deésignatiaon até Code Zone note détall pkce
1 Ervi, cote D Blane J4ZE33KW 1 S1TRATT
Pannead obbé D blanc 1 BTG
Bouton dacorochage 2 pag e
Forvel 8 4 % 10.5 2
Jous O blane 1 G TR 2446
Ecron i serte finsert hid PEE-0413 1
Rt o du 7 4
2 Eres. coté 5 blanc 240802 1 51 TEd 400
Pannea o0 G blane 1 S TR2436
Baudon Sacirochage 2 S TO00EET
et 0 4 x 10,5 2
Joian G blang 1 51 T 250
Eorou & serte finsert M4 SR5A-0413 1
Frl g dx 7 4
28 Sachet charmiéne 1 S17Aam T4
Crairidie - Lame de dhdiend F
wis FHC Wd F
Ecrou H M4 4
Rondele DE 4 4
Charmidre - Broche 2
3 Pannesd de dessus 4 Sits blanc 24EKW 1 51 TE 1816
3 Fannead de dewsus 5 eltsBlanc 33KW 1 5175 1508
4 T da focade inteime 4 s T4EEKW 1 5170 1256
4 Téle de fagade inderme 5 éits J2HW 1 51 T 1 RS
50 Tl AR D 4 ds 24330 1 51 T 1 8dd.
50 [THeAR D5 ells_33RW 1 ST 185
5G Thle AR G & &be 24BN 1 5170 18
e Tole AR G Séks I2EW 1 1 18T
[ Couvercie Ig 408 2428 1 517002510
] Counvarchs lg 605 330 1 517008511
L= Sachel axes - bubées de couverdis 1 =1 Fes01 e
Ay o G che F
WisCL 5 M 1, 6ed 2
Bubée de couterce 2
VisCL S Mau18 2
T Ervd. porte - penlort 580 blans 24N S T4
T Ervs. porte - renfort 880 blano 3250 ST 24TE
Charridia - Lamd di poftg 2 51700 0es
Firvet @ 3.2 % 6 4
[ fimant & cipser arelec FS 10 1 5170007
Contre-plague mmant B0x12.501.5 2
] Egerre . tabl 1 51 TR
10 Sachel visantie 1 SATEAMTT

ek ¥ naeba_Haomd i

17/19



CREATIS FF/FFB

10
11

12

13

14
15

15A

16

17

18

19

Référence

S17880955

S17880956
S17941609

S$17941619

S17007500

S$17007501
S17942644

S17007061
$15804020

S158314FA
$15838263

$15838264
S17005591

S$17007004
S17004739

$15804085

S$17006940

$15804095
S$15803999

S$15803592
S17941704

S17071469

S17880179

S17880173

Désignation

TABLEAU CPLT E540 18A28KW E-FF

TABLEAU CPLT E680 32/36KW E-FF

BOITIER ASS.540 18A28KW E-FF

BOITIER ASS.680 32/36KW E-FF

FACADE UTIL.E ASS.540 18A28KW

FACADE UTIL.E ASS.680 32/36KW
FACADE INSTALLATEUR E

THERMOMETRE RECT.20°A120°

INTERRUPTEUR 300 B5 NN

INTERRUPTEUR VOYANT ROUGE
VOYANT RECTANGULAIRE ROUGE

VOYANT RECTANGULAIRE ORANGE
PLATINE D'OBTURATION

THERMOSTAT TXA 4C 018-30/90°(anc.lib:TUA 4C 117 le 16/04/02)
MANETTE THERMOSTAT

INTERRUPTEUR UNIPOL.MOMENTANE

THERMOSTAT RAK 77.44.71

INVERSEUR BIPOL.+ POINT MILIEU
PORTE FUSIBLE

FUSIBLE VERRE T4A D=5X20

SUPPORT BORNIER

CABLAGE TABLEAU E

SACHET PASSE-FIL

SACHET VISSERIE TABLEAU E-FF

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000
2,0000

1,0000

1,0000

1,0000
1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000
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CREATIS FF/FFB

A IDEAL
STANDARD CREATIS FF HetV

A PARTIR DE 1997
[ne 1852 | TABLEAU DE COMMANDE | sza |

Pt 5
ol ﬁ
L N e T Ry g ==
e N A e -
_ e -

18 Sachet passe-Fil
19 Sache! wisserie

1 creatis i1 tableau de commande_Wue ks
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